
Id: FD31C426-3102-4CF6-9491-D3F1A8DA6B39. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/ 183 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie przejęcia realizacji w 2012 r. zadania pn.” Zabezpieczenie brzegów pot. Bez nazwy (dopływ pot. 
Wieśnik) w km 0+500 – 0+600 w m. Łodygowice, gm. Łodygowice, pow. Żywiecki, woj. Śląskie – związanego 

z ochroną infrastruktury gminnej” 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przejęcia od Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie do wykonywania 
zadania publicznego pn. „Zabezpieczenie brzegów pot. Bez nazwy (dopływ pot. Wieśnik) w km 0+500 – 0+600w 
m. Łodygowice, gm. Łodygowice, pow. Żywiecki, woj. Śląskie – związanego z ochroną infrastruktury gminnej” 

2. Szczegółowe zasady przejęcia realizacji zdania, o którym mowa w § 1 pkt. 1, w szczególności wzajemne 
rozliczenia finansowe, określone będą w porozumieniu zawartym między Gminą Łodygowice, a Regionalnym 
Zarządem Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


